
 

Датум: 04.03.2020.године  

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са    

припремањем понуде 

По захтеву заинтересованог лица за додатним   информацијама или   појашњењима   у вези са 

припремањем  понуде у поступку јавне набавке „Бронза “ број 1.1.24/2020 ,  наручилац у складу са 

чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављује одговор. 
 

Питање: 

 
Poštovani po gore navedenoj  nabаvci molim za pojašnjenje 

pozicija br  1  bronza fi 10 

pitanje Bronza fi 10 se uopšte nelije i neproizvodi se  u srbiji tek se radi od fi 20 

pozicija br 4 bronza fi 12 

pitanje Bronza fi 12 se uopšte neradi u srbiji tek se radi od fi 20 

pozicija br  13 bronza fi80/35 se ne proizvodi 

pitanje  proizvodi se bronza fi 80/30 

pozicija br 15 bronza fi 90/55 se ne proizvodi 

pitanje proizvodi se bronza fi 90/50 

 kvalitet bronze  je  P.CuSn 14 kalajna bronza 

 

Одговор :  

 
- Позиција број 1- бронза  Ø10  и позиција број 4 - бронза Ø12  се бришу из табеле техничке 

спецификације  а на  позицији број 7 - бронза Ø20  се мења количина  са 6,76 кг на 8,29 кг; 

- На позицији број 13 (сада 11) се мења артикал BRONZA Ø80/Ø35 у BRONZA Ø80/Ø30; 

- На позицији број 15 (сада 13) се мења артикал BRONZA Ø90/Ø55 у BRONZA Ø90/Ø50. 

 
Квалитет бронзе је  према DIN 1705  P.CuSn14.01 а према EN 1982 P.CuSn14. 

 

Овај документ је саставни део конкурсне документације. 

Врши се измена конкурсне документације  а не врши   продужење рока за подношење 

понуда . 

Комисија за јавну набавку број  1.1.24/2020 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Првослава Раковића 4A 

Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка 

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

